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21 CZE 19991022 BABOR Daniel TJ Kovo Praha 10972 5 5 5 5 5 10 35 1 30

7 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 3 2 3 3 6 17 2 27

38 CZE 19990501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 8202 2 3 1 2 2 4 14 3 25

37 CZE 19990521 CINK Jan Mapei Merida Kaňkovský 5465 5 5 3 13 4 24

13 CZE 20000909 VACEK Karel CK Příbram-Fany Gastro 20368 2 3 1 2 8 5 23

1 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 8437 1 1 2 6 22

33 AUT 20000410 HOLLAND Michael Rakousko 212 2 2 7 21

31 HUN 19990701 MOLNÁR Gábor BVSC-Zugló 32 1 1 8 20

25 CZE 19990814 KLABOUCH Petr Velo-Club Cirkl Č.Budějovice 7815 1 1 9 19

26 SVK 19990312 ŠTOČEK Matúš CyS Žilina 5365 1 1 10 18

3 CZE 19991107 DOLNÍČEK Marek TJ Favorit Brno 19611 0

2 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 11706 0

6 CZE 20001230 VONEŠ Jan TJ Favorit Brno 20405 0

11 CZE 19990104 TVRZ Matěj CK Příbram-Fany Gastro 20027 0

35 AUT 20000414 VIEHBERGER Lukas Die No Rad Union 100 0

50 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín CK Dakom Pharma Kyjov 13290 0

14 CZE 20000117 LUXÍK Jiří Cykloteam Ostrov 19405 0

43 CZE 20000901 POLJAK Vojtěch SKP FORT Duha Lanškroun 20688 0

28 SVK 20000409 BLAŠKO Matej CyS Žilina 7047 0

27 SVK 20001202 MICHALIČKA Štefan CyS Žilina 2019 0

34 AUT 19990801 SCHEIBLECKER Christian Rakousko 410 0 -1

9 CZE 20000625 PILEČEK Jakub CK Příbram-Fany Gastro 19555 0 -1

44 STIBOR Matěj TJ Kovo Praha 0 -1

16 CZE 19990811 BERNÁT Jakub SKC Tufo Prostějov 19311 0 -2

4 CZE 20000105 DUŠEK Jiří TJ Favorit Brno 20668 0 -3

30 SVK 20000224 HAJDU Jakub CK Olympik Trnava 7281 0 -3

5 CZE 19991206 JAITNER Richard TJ Favorit Brno 20406 0 -3

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - I.etapa          (12.5.2015)
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21 CZE 19991022 BABOR Daniel TJ Kovo Praha 10972 2 5 5 5 10 27 1 30 30 60

38 CZE 19990501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 8202 5 5 2 2 2 2 18 2 25 27 52

7 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 1 3 3 3 4 14 3 27 25 52

37 CZE 19990521 CINK Jan Mapei Merida Kaňkovský 5465 5 3 3 11 4 24 24 48

13 CZE 20000909 VACEK Karel CK Příbram-Fany Gastro 20368 1 1 5 7 5 23 23 46

33 AUT 20000410 HOLLAND Michael Rakousko 212 3 3 6 6 21 22 43

26 SVK 19990312 ŠTOČEK Matúš CyS Žilina 5365 2 2 7 18 21 39

25 CZE 19990814 KLABOUCH Petr Velo-Club Cirkl Č.Budějovice 7815 2 2 8 19 20 39

5 CZE 19991206 JAITNER Richard TJ Favorit Brno 20406 2 2 9 19 19

31 HUN 19990701 MOLNÁR Gábor BVSC-Zugló 32 1 1 10 20 18 38

2 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 11706 1 1 11 17 17

28 SVK 20000409 BLAŠKO Matej CyS Žilina 7047 1 1 12 16 16

35 AUT 20000414 VIEHBERGER Lukas Die No Rad Union 100 1 1 13 15 15

1 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 8437 0 22 22

3 CZE 19991107 DOLNÍČEK Marek TJ Favorit Brno 19611 0 0

6 CZE 20001230 VONEŠ Jan TJ Favorit Brno 20405 0 0

9 CZE 20000625 PILEČEK Jakub CK Příbram-Fany Gastro 19555 0 0

11 CZE 19990104 TVRZ Matěj CK Příbram-Fany Gastro 20027 0 0

14 CZE 20000117 LUXÍK Jiří Cykloteam Ostrov 19405 0 0

27 SVK 20001202 MICHALIČKA Štefan CyS Žilina 2019 0 0

34 AUT 19990801 SCHEIBLECKER Christian Rakousko 410 0 0

30 SVK 20000224 HAJDU Jakub CK Olympik Trnava 7281 0 -1 0

50 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín CK Dakom Pharma Kyjov 13290 0 -1 0

43 CZE 20000901 POLJAK Vojtěch SKP FORT Duha Lanškroun 20688 0 -2 0

44 STIBOR Matěj TJ Kovo Praha 0 -2 0

16 CZE 19990811 BERNÁT Jakub SKC Tufo Prostějov 19311 0 -3 0

4 CZE 20000105 DUŠEK Jiří TJ Favorit Brno 20668 0 -4 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - II.etapa          (12.5.2015)

Kadeti

čas: 21:38,23
průměr: 
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21 CZE 19991022 BABOR Daniel TJ Kovo Praha 10972 2 5 5 5 10 27 1 30 30 60

38 CZE 19990501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 8202 5 5 2 2 2 2 18 2 25 27 52

7 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 1 3 3 3 4 14 3 27 25 52

37 CZE 19990521 CINK Jan Mapei Merida Kaňkovský 5465 5 3 3 11 4 24 24 48

13 CZE 20000909 VACEK Karel CK Příbram-Fany Gastro 20368 1 1 5 7 5 23 23 46

33 AUT 20000410 HOLLAND Michael Rakousko 212 3 3 6 6 21 22 43

26 SVK 19990312 ŠTOČEK Matúš CyS Žilina 5365 2 2 7 18 21 39

25 CZE 19990814 KLABOUCH Petr Velo-Club Cirkl Č.Budějovice 7815 2 2 8 19 20 39

31 HUN 19990701 MOLNÁR Gábor BVSC-Zugló 32 1 1 9 20 18 38

1 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 8437 0 10 22 22

5 CZE 19991206 JAITNER Richard TJ Favorit Brno 20406 2 2 11 19 19

2 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 11706 1 1 12 17 17

28 SVK 20000409 BLAŠKO Matej CyS Žilina 7047 1 1 13 16 16

35 AUT 20000414 VIEHBERGER Lukas Die No Rad Union 100 1 1 14 15 15

3 CZE 19991107 DOLNÍČEK Marek TJ Favorit Brno 19611 0 0

6 CZE 20001230 VONEŠ Jan TJ Favorit Brno 20405 0 0

9 CZE 20000625 PILEČEK Jakub CK Příbram-Fany Gastro 19555 0 0

11 CZE 19990104 TVRZ Matěj CK Příbram-Fany Gastro 20027 0 0

14 CZE 20000117 LUXÍK Jiří Cykloteam Ostrov 19405 0 0

27 SVK 20001202 MICHALIČKA Štefan CyS Žilina 2019 0 0

34 AUT 19990801 SCHEIBLECKER Christian Rakousko 410 0 0

30 SVK 20000224 HAJDU Jakub CK Olympik Trnava 7281 0 -1 0

50 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín CK Dakom Pharma Kyjov 13290 0 -1 0

43 CZE 20000901 POLJAK Vojtěch SKP FORT Duha Lanškroun 20688 0 -2 0

44 STIBOR Matěj TJ Kovo Praha 0 -2 0

16 CZE 19990811 BERNÁT Jakub SKC Tufo Prostějov 19311 0 -3 0

4 CZE 20000105 DUŠEK Jiří TJ Favorit Brno 20668 0 -4 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Po II.etapě         (12.5.2015)
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21 CZE 19991022 BABOR Daniel TJ Kovo Praha 10972 5 3 5 5 3 4 25 1 30 30 30 90

37 CZE 19990521 CINK Jan Mapei Merida Kaňkovský 5465 5 5 3 6 19 2 24 24 27 75

7 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 5 3 1 3 5 17 3 27 25 25 77

35 AUT 20000414 VIEHBERGER Lukas Die No Rad Union 100 10 10 4 15 24 39

38 CZE 19990501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 8202 3 2 1 1 7 5 25 27 23 75

25 CZE 19990814 KLABOUCH Petr Velo-Club Cirkl Č.Budějovice 7815 3 2 2 7 6 19 20 22 61

13 CZE 20000909 VACEK Karel CK Příbram-Fany Gastro 20368 2 2 4 7 23 23 21 67

26 SVK 19990312 ŠTOČEK Matúš CyS Žilina 5365 2 2 8 18 21 20 59

2 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 11706 1 1 2 9 17 19 36

33 AUT 20000410 HOLLAND Michael Rakousko 212 2 2 10 21 22 18 61

3 CZE 19991107 DOLNÍČEK Marek TJ Favorit Brno 19611 2 2 11 17 17

1 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 8437 0 22 22

5 CZE 19991206 JAITNER Richard TJ Favorit Brno 20406 0 19 19

6 CZE 20001230 VONEŠ Jan TJ Favorit Brno 20405 0 0

11 CZE 19990104 TVRZ Matěj CK Příbram-Fany Gastro 20027 0 0

14 CZE 20000117 LUXÍK Jiří Cykloteam Ostrov 19405 0 0

31 HUN 19990701 MOLNÁR Gábor BVSC-Zugló 32 0 20 18 38

43 CZE 20000901 POLJAK Vojtěch SKP FORT Duha Lanškroun 20688 0 0

44 STIBOR Matěj TJ Kovo Praha 0 0

51 CZE 19990428 BÁRTA Tomáš SKC Tufo Prostějov 11441 0

50 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín CK Dakom Pharma Kyjov 13290 0 0

9 CZE 20000625 PILEČEK Jakub CK Příbram-Fany Gastro 19555 0 -1 0

28 SVK 20000409 BLAŠKO Matej CyS Žilina 7047 0 -1 16 16

4 CZE 20000105 DUŠEK Jiří TJ Favorit Brno 20668 0 -2 0

16 CZE 19990811 BERNÁT Jakub SKC Tufo Prostějov 19311 0 -2 0

27 SVK 20001202 MICHALIČKA Štefan CyS Žilina 2019 0 -2 0

30 SVK 20000224 HAJDU Jakub CK Olympik Trnava 7281 0 -2 0

34 AUT 19990801 SCHEIBLECKER Christian Rakousko 410 DNF 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - III.etapa          (13.5.2015)

Kadeti

čas: 21:53,63

průměr: 

220 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015
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21 CZE 19991022 BABOR Daniel TJ Kovo Praha 10972 5 3 5 5 3 4 25 1 30 30 30 90

7 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 5 3 1 3 5 17 2 27 25 25 77

37 CZE 19990521 CINK Jan Mapei Merida Kaňkovský 5465 5 5 3 6 19 3 24 24 27 75

38 CZE 19990501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 8202 3 2 1 1 7 4 25 27 23 75

13 CZE 20000909 VACEK Karel CK Příbram-Fany Gastro 20368 2 2 4 5 23 23 21 67

25 CZE 19990814 KLABOUCH Petr Velo-Club Cirkl Č.Budějovice 7815 3 2 2 7 6 19 20 22 61

33 AUT 20000410 HOLLAND Michael Rakousko 212 2 2 7 21 22 18 61

26 SVK 19990312 ŠTOČEK Matúš CyS Žilina 5365 2 2 8 18 21 20 59

35 AUT 20000414 VIEHBERGER Lukas Die No Rad Union 100 10 10 9 15 24 39

31 HUN 19990701 MOLNÁR Gábor BVSC-Zugló 32 0 10 20 18 38

2 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 11706 1 1 2 11 17 19 36

1 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 8437 0 12 22 22

5 CZE 19991206 JAITNER Richard TJ Favorit Brno 20406 0 13 19 19

3 CZE 19991107 DOLNÍČEK Marek TJ Favorit Brno 19611 2 2 14 17 17

28 SVK 20000409 BLAŠKO Matej CyS Žilina 7047 0 15 -1 16 16

6 CZE 20001230 VONEŠ Jan TJ Favorit Brno 20405 0 0

11 CZE 19990104 TVRZ Matěj CK Příbram-Fany Gastro 20027 0 0

14 CZE 20000117 LUXÍK Jiří Cykloteam Ostrov 19405 0 0

43 CZE 20000901 POLJAK Vojtěch SKP FORT Duha Lanškroun 20688 0 0

44 STIBOR Matěj TJ Kovo Praha 0 0

50 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín CK Dakom Pharma Kyjov 13290 0 0

9 CZE 20000625 PILEČEK Jakub CK Příbram-Fany Gastro 19555 0 -1 0

51 CZE 19990428 BÁRTA Tomáš SKC Tufo Prostějov 11441 0 0

4 CZE 20000105 DUŠEK Jiří TJ Favorit Brno 20668 0 -2 0

16 CZE 19990811 BERNÁT Jakub SKC Tufo Prostějov 19311 0 -2 0

27 SVK 20001202 MICHALIČKA Štefan CyS Žilina 2019 0 -2 0

30 SVK 20000224 HAJDU Jakub CK Olympik Trnava 7281 0 -2 0

34 AUT 19990801 SCHEIBLECKER Christian Rakousko 410 DNF 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Po III.etapě          (13.5.2015)

Kadeti

čas:

průměr: 
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12. - 14. 5. 2015
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21 CZE 19991022 BABOR Daniel TJ Kovo Praha 10972 1 5 5 5 5 5 5 10 41 1 30 30 30 30 120

7 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 1 2 3 3 1 3 3 6 22 2 27 25 25 27 104

37 CZE 19990521 CINK Jan Mapei Merida Kaňkovský 5465 5 2 1 3 2 1 14 3 24 24 27 25 100

38 CZE 19990501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 8202 1 2 2 1 6 4 25 27 23 24 99

35 AUT 20000414 VIEHBERGER Lukas Die No Rad Union 100 3 3 6 5 -1 15 24 23 62

26 SVK 19990312 ŠTOČEK Matúš CyS Žilina 5365 5 5 6 -1 18 21 20 22 81

1 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 8437 5 5 7 -1 22 21 43

51 CZE 19990428 BÁRTA Tomáš SKC Tufo Prostějov 11441 3 3 8 -1 20

33 AUT 20000410 HOLLAND Michael Rakousko 212 2 2 9 -1 21 22 18 19 80

25 CZE 19990814 KLABOUCH Petr Velo-Club Cirkl Č.Budějovice 7815 2 2 10 -1 19 20 22 18 79

31 HUN 19990701 MOLNÁR Gábor BVSC-Zugló 32 2 2 11 -1 20 18 17 55

50 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín CK Dakom Pharma Kyjov 13290 1 1 12 -1 16 16

2 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 11706 0 -1 17 19 36

3 CZE 19991107 DOLNÍČEK Marek TJ Favorit Brno 19611 0 -1 17 17

5 CZE 19991206 JAITNER Richard TJ Favorit Brno 20406 0 -1 19 19

6 CZE 20001230 VONEŠ Jan TJ Favorit Brno 20405 0 -1 0

9 CZE 20000625 PILEČEK Jakub CK Příbram-Fany Gastro 19555 0 -1 0

11 CZE 19990104 TVRZ Matěj CK Příbram-Fany Gastro 20027 0 -1 0

13 CZE 20000909 VACEK Karel CK Příbram-Fany Gastro 20368 0 -1 23 23 21 67

14 CZE 20000117 LUXÍK Jiří Cykloteam Ostrov 19405 0 -1 0

16 CZE 19990811 BERNÁT Jakub SKC Tufo Prostějov 19311 0 -1 0

30 SVK 20000224 HAJDU Jakub CK Olympik Trnava 7281 0 -1 0

34 AUT 19990801 SCHEIBLECKER Christian Rakousko 410 0 -1 0

43 CZE 20000901 POLJAK Vojtěch SKP FORT Duha Lanškroun 20688 0 -1 0

44 STIBOR Matěj TJ Kovo Praha 0 -1 0

4 CZE 20000105 DUŠEK Jiří TJ Favorit Brno 20668 0 -2 0

28 SVK 20000409 BLAŠKO Matej CyS Žilina 7047 0 -2 16 16

27 SVK 20001202 MICHALIČKA Štefan CyS Žilina 2019 0 -3 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - IV.etapa          (13.5.2015)

Kadeti

čas: 27:31,20

průměr: 
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12. - 14. 5. 2015
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21 CZE 19991022 BABOR Daniel TJ Kovo Praha 10972 1 5 5 5 5 5 5 10 41 1 30 30 30 30 120

7 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 1 2 3 3 1 3 3 6 22 2 27 25 25 27 104

37 CZE 19990521 CINK Jan Mapei Merida Kaňkovský 5465 5 2 1 3 2 1 14 3 24 24 27 25 100

38 CZE 19990501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 8202 1 2 2 1 6 4 25 27 23 24 99

26 SVK 19990312 ŠTOČEK Matúš CyS Žilina 5365 5 5 5 -1 18 21 20 22 81

33 AUT 20000410 HOLLAND Michael Rakousko 212 2 2 6 -1 21 22 18 19 80

25 CZE 19990814 KLABOUCH Petr Velo-Club Cirkl Č.Budějovice 7815 2 2 7 -1 19 20 22 18 79

13 CZE 20000909 VACEK Karel CK Příbram-Fany Gastro 20368 0 8 -1 23 23 21 67

35 AUT 20000414 VIEHBERGER Lukas Die No Rad Union 100 3 3 6 9 -1 15 24 23 62

31 HUN 19990701 MOLNÁR Gábor BVSC-Zugló 32 2 2 10 -1 20 18 17 55

1 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 8437 5 5 11 -1 22 21 43

2 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 11706 0 12 -1 17 19 36

51 CZE 19990428 BÁRTA Tomáš SKC Tufo Prostějov 11441 3 3 13 -1 20 20

5 CZE 19991206 JAITNER Richard TJ Favorit Brno 20406 0 14 -1 19 19

3 CZE 19991107 DOLNÍČEK Marek TJ Favorit Brno 19611 0 15 -1 17 17

50 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín CK Dakom Pharma Kyjov 13290 1 1 16 -1 16 16

28 SVK 20000409 BLAŠKO Matej CyS Žilina 7047 0 17 -2 16 16

6 CZE 20001230 VONEŠ Jan TJ Favorit Brno 20405 0 -1 0

9 CZE 20000625 PILEČEK Jakub CK Příbram-Fany Gastro 19555 0 -1 0

11 CZE 19990104 TVRZ Matěj CK Příbram-Fany Gastro 20027 0 -1 0

14 CZE 20000117 LUXÍK Jiří Cykloteam Ostrov 19405 0 -1 0

16 CZE 19990811 BERNÁT Jakub SKC Tufo Prostějov 19311 0 -1 0

30 SVK 20000224 HAJDU Jakub CK Olympik Trnava 7281 0 -1 0

34 AUT 19990801 SCHEIBLECKER Christian Rakousko 410 0 -1 0

43 CZE 20000901 POLJAK Vojtěch SKP FORT Duha Lanškroun 20688 0 -1 0

44 STIBOR Matěj TJ Kovo Praha 0 -1 0

4 CZE 20000105 DUŠEK Jiří TJ Favorit Brno 20668 0 -2 0

27 SVK 20001202 MICHALIČKA Štefan CyS Žilina 2019 0 -3 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po IV.etapě          (13.5.2015)

Kadeti

čas: 
průměr: 
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12. - 14. 5. 2015
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21 CZE 19991022 BABOR Daniel TJ Kovo Praha 10972 1 5 3 5 3 5 5 10 10 47 1 30 30 30 30 30 150

7 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 3 1 5 3 2 3 3 4 24 2 27 25 25 27 27 131

25 CZE 19990814 KLABOUCH Petr Velo-Club Cirkl Č.Budějovice 7815 5 1 5 4 15 3 19 20 22 18 25 104

37 CZE 19990521 CINK Jan Mapei Merida Kaňkovský 5465 3 3 2 2 10 4 24 24 27 25 24 124

13 CZE 20000909 VACEK Karel CK Příbram-Fany Gastro 20368 3 5 8 5 23 23 21 23 90

26 SVK 19990312 ŠTOČEK Matúš CyS Žilina 5365 1 6 7 6 18 21 20 22 22 103

33 AUT 20000410 HOLLAND Michael Rakousko 212 5 2 7 7 21 22 18 19 21 101

35 AUT 20000414 VIEHBERGER Lukas Die No Rad Union 100 6 6 8 15 24 23 20 82

38 CZE 19990501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 8202 2 1 2 5 9 25 27 23 24 19 118

51 CZE 19990428 BÁRTA Tomáš SKC Tufo Prostějov 11441 2 1 3 10 20 18

31 HUN 19990701 MOLNÁR Gábor BVSC-Zugló 32 2 2 11 20 18 17 17 72

28 SVK 20000409 BLAŠKO Matej CyS Žilina 7047 2 2 12 16 16 32

2 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 11706 1 1 13 17 19 15 51

1 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 8437 0 22 21 43

3 CZE 19991107 DOLNÍČEK Marek TJ Favorit Brno 19611 0 17 17

4 CZE 20000105 DUŠEK Jiří TJ Favorit Brno 20668 0 0

5 CZE 19991206 JAITNER Richard TJ Favorit Brno 20406 0 19 19

6 CZE 20001230 VONEŠ Jan TJ Favorit Brno 20405 0 0

11 CZE 19990104 TVRZ Matěj CK Příbram-Fany Gastro 20027 0 0

14 CZE 20000117 LUXÍK Jiří Cykloteam Ostrov 19405 0 0

16 CZE 19990811 BERNÁT Jakub SKC Tufo Prostějov 19311 0 0

27 SVK 20001202 MICHALIČKA Štefan CyS Žilina 2019 0 0

30 SVK 20000224 HAJDU Jakub CK Olympik Trnava 7281 0 0

34 AUT 19990801 SCHEIBLECKER Christian Rakousko 410 0 0

43 CZE 20000901 POLJAK Vojtěch SKP FORT Duha Lanškroun 20688 0 0

44 STIBOR Matěj TJ Kovo Praha 0 0

50 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín CK Dakom Pharma Kyjov 13290 0 16 16

9 CZE 20000625 PILEČEK Jakub CK Příbram-Fany Gastro 19555 0 -1 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - V.etapa          (14.5.2015)

Kadeti

čas: 28:31,98
průměr: 

220 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015
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21 CZE 19991022 BABOR Daniel TJ Kovo Praha 10972 1 5 3 5 3 5 5 10 10 47 1 30 30 30 30 30 150

7 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 3 1 5 3 2 3 3 4 24 2 27 25 25 27 27 131

37 CZE 19990521 CINK Jan Mapei Merida Kaňkovský 5465 3 3 2 2 10 3 24 24 27 25 24 124

38 CZE 19990501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 8202 2 1 2 5 4 25 27 23 24 19 118

25 CZE 19990814 KLABOUCH Petr Velo-Club Cirkl Č.Budějovice 7815 5 1 5 4 15 5 19 20 22 18 25 104

26 SVK 19990312 ŠTOČEK Matúš CyS Žilina 5365 1 6 7 6 18 21 20 22 22 103

33 AUT 20000410 HOLLAND Michael Rakousko 212 5 2 7 7 21 22 18 19 21 101

13 CZE 20000909 VACEK Karel CK Příbram-Fany Gastro 20368 3 5 8 8 23 23 21 23 90

35 AUT 20000414 VIEHBERGER Lukas Die No Rad Union 100 6 6 9 15 24 23 20 82

31 HUN 19990701 MOLNÁR Gábor BVSC-Zugló 32 2 2 10 20 18 17 17 72

2 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 11706 1 1 11 17 19 15 51

1 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 8437 0 12 22 21 43

51 CZE 19990428 BÁRTA Tomáš SKC Tufo Prostějov 11441 2 1 3 13 20 18 38

28 SVK 20000409 BLAŠKO Matej CyS Žilina 7047 2 2 14 16 16 32

5 CZE 19991206 JAITNER Richard TJ Favorit Brno 20406 0 15 19 19

3 CZE 19991107 DOLNÍČEK Marek TJ Favorit Brno 19611 0 16 17 17

50 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín CK Dakom Pharma Kyjov 13290 0 17 16 16

4 CZE 20000105 DUŠEK Jiří TJ Favorit Brno 20668 0 0

6 CZE 20001230 VONEŠ Jan TJ Favorit Brno 20405 0 0

11 CZE 19990104 TVRZ Matěj CK Příbram-Fany Gastro 20027 0 0

14 CZE 20000117 LUXÍK Jiří Cykloteam Ostrov 19405 0 0

16 CZE 19990811 BERNÁT Jakub SKC Tufo Prostějov 19311 0 0

27 SVK 20001202 MICHALIČKA Štefan CyS Žilina 2019 0 0

30 SVK 20000224 HAJDU Jakub CK Olympik Trnava 7281 0 0

34 AUT 19990801 SCHEIBLECKER Christian Rakousko 410 0 0

43 CZE 20000901 POLJAK Vojtěch SKP FORT Duha Lanškroun 20688 0 0

44 STIBOR Matěj TJ Kovo Praha 0 0

9 CZE 20000625 PILEČEK Jakub CK Příbram-Fany Gastro 19555 0 -1 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Celkové výsledky          (14.5.2015)

Kadeti

220 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015


